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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 07.05.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku oraz odzieży ochrony biologicznej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/01/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 06-07.05.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. 

W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 43, pozycja nr 2, 3, 4
Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 43 pozycji 2,3,4 jako kompletnego zestawu z możliwością wyboru przez Państwa rozmiaru igły 15 mm, 25 mm i 45 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę, zamiast pojedynczych pozycji nr 2, 3, 4:
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kompletu:
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Pytanie nr 2
Dotyczy – pakiet nr 49
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 49 sterylnego filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego o parametrach wymaganych przez Zamawiającego, posiadającego objętość oddechową 150-1000 ml. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakiet nr 50
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 50 czteroświatłowego zestawu do kaniulizacji żył centralnych metodą Seldingera w skład którego wchodzi: poliuretanowy cewnik posiadający atraumatyczny stożkowaty koniec Blue Flex Tip, z zaciskami na drenikach, prowadnica 60 cm, stalowa o średnicy 0,032” na powierzchni znaczki informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, umieszczona w pochewce w kształcie koła, Arrow Advance, igła ostra, cienkościenna 18 Ga, ukośnie ścięta, długości 6,35 cm, rozszerzadło plastikowe, odpowiednio ostre dzięki któremu nie trzeba dodatkowo stosować skalpela do nacięcia skóry; oraz trzyczęściowa niskooporowa strzykawka o pojemności 5 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści wykonany z polietylenu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści rozmiar otworu 21mm x 26,5mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 3 z Pakietu nr 5 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane w folię po 75 sztuk? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakiet 15, pozycja nr 14
Czy Zamawiający dopuści próbówkę o pojemności 20 ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakiet 15, pozycja nr 16
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 2.5 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wziernika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 07.05.2021 r.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 16
Do jakiego otoskopu mają być przeznaczone wzierniki? 
Odpowiedź:
Zamawiający posiada otoskopy różnych firm. Obecnie użytkowane wzierniki 2 mm są kompatybilne z otoskopami, które posiada Zamawiający. 

Zamawiający informuje, że w odpowiedziach na wcześniejsze pytania dopuścił możliwość zaoferowania wzierników 2,5 mm.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakiet nr 51, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści standardowy zamknięty system do odsysania, zawierający 1 cewnik w jednym opakowaniu? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy – pakiet nr 51, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści port do podawania leków LUER zamiast portu MDI? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakiet nr 52, pozycja nr 1
Ze względu na możliwość złożenia bardzo konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym oferty prosimy o dopuszczenie kombinezonów wykonanych z laminatu włóknina /folia PE o gramaturze 55 g/m2, typ ochrony 5, 6 w rozmiarze S,M, L,XL,XXL  będący  środkiem ochrony osobistej klasy III. Wytrzymałość na rozciąganie według normy EN ISO 13934-1 , zgodny z normą EN 13034:2005 + A1:2009 oraz EN 14126:2003/AC:2004,Rękawy wykończone gumką, zamek błyskawiczny kryty listwą, bez samoprzylepnej patki. Proponowany przez nas produkt jest pakowany pojedynczo, w kartonie po 40 szt., bez ochraniaczy na obuwie zgodny z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakiet nr 22, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zawór do regulacji w postaci zastawki PEEP oraz adaptera do zastawki? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zaworu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 07.05.2021 r.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakiet nr 22, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści następującą podziałkę 2.5, 5, 7.5, 10?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zaworu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 07.05.2021 r.
Pytanie nr 16
Dotyczy – pakiet nr 22, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści płynną regulację (gwint) od 0 do 10? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zaworu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 07.05.2021 r.
Pytanie nr 17
Dotyczy – zapisów SWZ
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty pełnomocnictwa  do podpisywania oferty według własnego wzoru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 18
Dotyczy – wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy. Określenie „pogorszenie jakości” jest subiektywne, trudno jest więc określić na jakich zasadach zamawiający udziela sobie prawa do odstąpienia od umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odstąpienie od umowy zawsze poprzedzone jest procedurą reklamacyjną, w której jasno określa się wady dostarczonego asortymentu, mające wpływają na jego jakość. Jeżeli po rozstrzygnięciu postępowania reklamacyjnego, nie następuje skuteczna poprawa jakości towaru, wówczas Zamawiający może podjąć czynności mające na celu odstąpienie od umowy. 
Ponadto, zgodnie z  §8, umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, gdy:
c) w przypadku co najmniej trzykrotnego dostarczenia towaru niezgodnego z zamówieniem pod względem jakościowym bądź ilościowym.
Pytanie nr 19
Dotyczy – wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §5 ust. 2 wzoru umowy oraz pkt 3 formularza oferty,  ewentualnie wydłużenie terminy do 72 godzin.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie nadużywa procedury zamawiania produktów w trybie pilnym. Sytuacje takie zdarzają się bardzo rzadko i tylko w sytuacjach wyjątkowych.
Pytanie nr 20
Dotyczy – wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 4 na: „Wartość brutto kupionego przez Zamawiającego sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku w okresie obowiązywania umowy może być niższa niż kwota określona w §2 ust 2 niniejszej umowy o max. 20%. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy w czasie trwania umowy, zgodnie z zapisem §12 – dopuszcza się zmianę warunków umowy w zakresie przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §14, nie dłużej jednak niż o 12 miesięcy.
Pytanie nr 21
Dotyczy – wzoru umowy
Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w §9 ust 2 do 0,5%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 22
Dotyczy – pakiet nr 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 27 poz. 4? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakiet nr 27, pozycja nr 1
Czy Zamawiający w zad. 27 poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Cewnik Foleya pokrywany obustronnie elastomerem silikonu, posiadający barwny kod. Opakowanie podwójne papier+folia, sterylizowany radiacyjnie. Pojedynczo pakowany. Dostęp do rozmiarów: Ch 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakiet nr 27, pozycja nr 2
Czy Zamawiający w zad. 27 poz.2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Cewnik Foleya silikonowy, przezroczysty, posiadający barwny kod. Opakowanie podwójne papier+folia, sterylizowany tlenkiem etylenu. Pojedynczo pakowany. Dostęp do rozmiarów Ch 6, 8, 10?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakiet nr 27, pozycja nr 3
Czy Zamawiający w zad. 27 poz.3, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Cewnik Tiemanna, PCV, sterylny z jednym otworem i zamkniętym, zaokrąglonym końcem. Dostęp do rozmiarów: CH 12, 14, 16, 18, 20, 22.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                           Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                         (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 7 maja 2021 r.
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załącznik nr 1 do wniosku komis

		

		2		Igła doszpikowa 15 mm (mała), 25 mm (średnia), 45 mm (duża) pasująca do napędu do wprowadzania igieł doszpikowych z poz. nr 1 (dostęp do 3 rozmiarów)		szt.		40

		3		Stabilizator igły doszpikowej z pozycji nr 2. Musi bezpiecznie utrzymywać igłę, zmniejszając napięcie skóryw  miejscu wkłucia. Zapobieganie oderwaniu łącznika dojścia		szt.		40

		4		Dren łączący do igły doszpikowej z pozycji nr 2		szt.		40



&C&"Arial,Normalny"&A

&C&"Arial,Normalny"Strona &P
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załącznik nr 1 do wniosku komis

		

		2		Komplet: igła doszpikowa 15 mm (mała), 25 mm (średnia), 45 mm (duża), pasująca do napędu do wprowadzania igieł doszpikowych z poz. nr 1 (dostęp do 3 rozmiarów), stabilizator igły doszpikowej, musi bezpiecznie utrzymywać igłę, zmniejszając napięcie skóry w  miejscu wkłucia, zapobieganie oderwaniu łącznika dojścia,dren łączący do igły doszpikowej		kpl.		40
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